
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 127

01 сентября 2023 год г. Нефтекумск ~ .

О создании общественной комиссии по контролю за питанием обучающихся в 
муниципальном казённом общеобразовательном учреждении «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

В целях пров.едения постоянной работы по контролю за питанием 
обучающихся в муниципальном казённом общеобразовательном учреждении 
«Средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать комиссию по контролю за питанием из числа родительской 
общественности в следующем составе:
- Карагодина Ирина Юрьевна- член родительского комитета 2 «А» класса;
- Аксёнова Валентина Георгиевна -  член родительского комитета 1 «В»;
-Нелидина Наталья Сергеевна -  член родительского комитета 4 «Б»
2. Обязать комиссию 2 раза в месяц выполнять следующие функции:
- контролировать санитарное состояние обеденного зала и соблюдение правил 
личной гигиены работников пищеблока;
- проводить контроль за качеством приготовленной продукции;
- оформлять справки по итогам проверок с ответственным по питанию.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Иастоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2023 года. .2-

ДиректорМКОУ СОШ№2 А.А. Бочков


